SUBJEKTI, ERALD-2011
NIPT-i L14523602C
Adresa, Lagjia nr,1 Pogradec
Objekti: Inveslime ne ndertim bar, restorant hoteleri etj,
Shitojca 2 Pasqyra e Performances
{Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimel e shirytezimit te klasifikuara sipas natyres)
ne leke
Viti Raportues | Vili Paraardhes
2015 2014

1 Te ardhura te shfrytezimit 7,759,020 7,987,148
1.1|Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 7,758,020 7,997,148
1.2|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces - -
1.3[Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitallzuar
1.4|Te ardhura te tjera te shirytezimit -

2 i.ende e pare dhe materiale te konsumueshme (4,584,000) {6,658,868)
2.1|Lende e pare dhe mealaniale to konsumueshme (4,581,000) (5,658,868)
2.2| Te ljera shpenzime

3 Shpenzime te personelit {1,672,872) (1,411,564}
3.1|Paga dhe shperbiime (1,460,000) (1,259,000)
3.2 |Shpenzime te siqurimeve shagerore/shendetesore(Paraqitur vecmas nga shpenzimet per pepsionet) (212,872) (152,564)

4 Zhvleresimi | aktiveve afatgjatla malteriale - -

5 Shpenzime konsumi dhe amortizimi . 5

6 Shpenzime te tjera shfrytezimi {774,953) {802,512)

7 Te ardhura fe tjera - 462,684
7.1|Te ardhura nga njesiie skonomike ku ka inleresa pjesemarnese

(paragilur vecmas le ardhural nga njesite ekonomike brenda grupi) - -
7.2|Te ardhura nga investime! dhe huale o Yiera pjese e akliveve afalgjata

(paraqilur vecmas le ardhural nge njesite ekonemike brenda grupif) - -
7.3| Interasa te arketueshem dhe te ardhura le tiera le ngashme

{paraqiiur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) - 462 684

8 2Zhvieresimi | aktiveve financiare dhe investimeve flnanciare te mbajtura si aktive afatshkurtera - -

9 Shpenzime Financiare {153,714} -
9.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

(paragitur vecmas shpenzimet per tu paguar tok njesile ekonomike brenda grupit) (153,714) -
8.2| Shpenzimele ljera financiare - -

10 Pjesa e fitimithumbjes nga pjesemarrjet para tatimlit - =
Fitimi/humbja para tatimit 576,481 486,889
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (98,026) (73,033)

1| Shpenzirm aidual i tatimit mbi fitimin (98,026) (73.033)
2| Shpenzinu 1 tabimit filmit te shtyre
3| Pjesa e talimit fitinu!l tepjesemareve
Fitimi/humbja e vitit 478,455 413,856
Fitimifhumbja per:
1| Pronarel @ njesise ekonomike meme
2|Interesat jo-kontrolluse 1, |
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SUBJEKTI' ERALD-2011

NIPT-i. .14529602C
Adresa: Lagjia nr.1 Pogradec
Objekii Investime ne ndertim bar, restorant, hoteleri efj.
{Pasqyra ¢ te ardhurave Gjitheperfshirese)
ne leke
Vitl Raportues | Viti Raportues
2015 2014
Fitimi/humbja e vitit 4784556 413856
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferancat{+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 0 0
Diferencat{+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Difereacat(+/-) nga rivlereslmi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje 0 0
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 0 0
Totali i te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 0 0
0 0
Totalii te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 0 0
Totali i te ardhura’lhumbjeve gjitheperfshirese per : 478455 413856
1|Pronaret e njesise ekonomike meme 0 0
2|interesal jo-konlrolluse 0 0
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